

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการระบบชุมสายโทรศัพท์ดิจิทัล จำนวน ๑ ระบบ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการกองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๕๐๐,๐๐๐..... บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....ก่อนวันอนุมัติประกาศ.....
เป็นเงิน.....๒,๕๐๐,๐๐๐.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... -.....บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑. จากราคาสีบราคาจากท้องตลาด.....

๔.๑.๑. บริษัท แอดวานซ์คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด

556/4 ถนนคลองเรียน 1 ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 90110

๔.๑.๒. บริษัท เซาท์เทิร์น เน็ทเวิร์ค จำกัด

101/3 หมู่ 4 ถนนกาญจนวนิช ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 90110

๔.๑.๓. บริษัท อมาติ อิน โนเวชั่น จำกัด

11/51 หมู่ 5 ถนนหลวงพ่อช่วง ตำบลฉลอง อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต 83130

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑. นายขจรศักดิ์ พงษ์ธนา.....

๕.๒. นายภควัต จันทร์ศรี.....

๕.๓. นายปิติพงษ์ เกิดทิพย์.....

ครุภัณฑ์ ระบบชุมสายโทรศัพท์ที่ดิจิทัล จำนวน 1 ระบบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
1.	ระบบตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติแบบไอพี	1 ระบบ	1,500,000	1,500,000
2.	ชุดพนักงานรับสายแบบไอพี (IP Operator)	2 เครื่อง	10,000	20,000
3.	เครื่องโทรศัพท์แบบไอพีวีดีโอ (IP Video Phone)	14 เครื่อง	9,500	133,000
4.	ระบบรายงานการใช้โทรศัพท์และ บริหารจัดการระบบ	1 ชุด	60,000	60,000
5.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Network Switch แบบ Core Switch 24 PortsSFP	1 ชุด	60,000	60,000
6.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Network Switch 24 Poet Layer 2 SwitchPOE	2 ชุด	20,000	40,000
7.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Network Switch 8 Poet Layer 2 SwitchPOE	11ชุด	8,000	88,000
8.	แผงกระจายสายขนาดไม่น้อยกว่า 200 คู่ (MDF)	1 ชุด	6,000	6,000
9.	แผงกระจายสายขนาดไม่น้อยกว่า 140 คู่ (MDF)	1 ชุด	5,000	5,000
10.	แผงกระจายสายขนาดไม่น้อยกว่า 80 คู่ (MDF)	11 ชุด	4,500	49,500
11.	เครื่องสำรองไฟ (UPS) แบบ True Online ขนาด 2 KVA	2 เครื่อง	22,000	44,000
12.	เครื่องสำรองไฟ (UPS) แบบ Line Interactive UPS with Stabilizer ขนาด 1200VA	11 เครื่อง	3,000	33,000
13.	ตู้เก็บอุปกรณ์แบบเปลือย 19 นิ้ว ขนาด 42 U พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	12,500	12,500
14.	ตู้เก็บอุปกรณ์แบบติดผนัง 19 นิ้ว ขนาด 9 U พร้อมอุปกรณ์	12 ชุด	6,000	72,000
15.	ระบบสายสัญญาณใยแก้วนำแสงพร้อม แผงไฟเบอร์และอุปกรณ์ที่จำเป็น	1 ระบบ	377,000	377,000